京卫科教﹝2016﹞1号

北京市卫生和计划生育委员会关于

公布2016年第一批新增北京地区住院医师

规范化培训专业基地和全科医生规范化

培养基层实践基地名单的通知

各区卫生计生委，医疗卫生单位:

根据《北京市住院医师规范化培训基地管理办法（试行）》（京卫科教字〔2013〕18号）规定，我委对新申报培训专科的单位进行了评审，现将2016年第一批新增北京地区住院医师规范化培训专业基地名单（附件1）和2016年第一批新增北京地区全科医生规范化培养基层实践基地名单（附件2）予以公布。

培训基地和专业基地应认真落实北京住院医师规范化培训工作要求，加强师资队伍建设，改善教学条件，规范培训管理，保证培训质量。

附件： 1.2016年第一批新增北京地区住院医师规范化培训

         专业基地名单

       2.2016年第一批新增北京地区全科医生规范化培养

         基层实践基地名单

                  北京市卫生和计划生育委员会

                         2016年2月1日
附件1
2016年第一批新增北京地区

住院医师规范化培训专业基地名单

	序号
	培训专科
	培训基地名称
	认定有效期

	1
	妇产科
	积水潭医院
	2016年2月-2021年1月

	2
	内科
	安贞医院
	2016年2月-2021年1月

附件2
2016年第一批新增北京地区全科医生

规范化培养基层实践基地名单
	序号
	培训基地名称
	认定有效期

	1
	朝阳区高碑店

社区卫生服务中心
	2016年2月-2021年1月

	2
	密云西田各庄

社区卫生服务中心
	2016年2月-2021年1月

  北京市卫生计生委办公室                   2016年2月1日印发
PAGE
- 1 -